FORD

Transit Connect Van I
LAND ROVER

Ranger Rover I

OPEL

Combo C

RENAULT

Express

VOLKSWAGEN

Caddy Il

PP
4% 4>

L1

L1

L1

L1

L1

H1

H1

H1

H1

H1

o |Hz i

13-
94-02
02-11
91-00

04-11

KIT CARGO-TECK

KIT CARGO-TECK FEET

Respect

e

Warranty

090000908000 C00

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
InstruRcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj

Detaljne upute

Oncelikle montaj

Kit de fijacion
Kit de fixacio
Fixation Kit

Kit fixation
StutzfulR-Kit
Kit fixacao

Kit di fissaggio
Element mocujacy
Fixacni Rit
Rogzitd készlet
Kit de fixare
Kit za montazu

Montagj Riti

63

POOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.

C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

M

200 B

MAX.

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042

..
ne

B

Y,
. %’
RECICLABLE

Rv: 08/2015




H 6
CHA-M8
14
IS0 7380 M8x40
ﬁ 150 7380 Max16 | 14
Q DIN 12508 28
I
DIN 603 M6x12 | 2
2

@ DIN 6923 M6




KIT CARGO-TECK

v ¥
&

KIT CARGO-TECK




KIT CARGO-TECK

@D

KIT CARGO-TECK

AN

-
1 .

KIT CARGO-TECK FEET NSNS

= &

I

KIT CARGO-TECK FEET

o csco e e
-

=0




L (max.)

Instrucciones de montaje  Kit de fijacion /
BO0060 . , > //
Instruccions de muntatge  Kit de fixacio . / / A
DIN912
M6x20 16 Assembly instrucctions Fixation Kit E?:E
16 Instruction de montage Kit fixation POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
DINT25 C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

1S07380
M8X16

BO0032

DIN125
28

VENT6,5

65mm

Q0000099000000

Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod
Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

StutzfulR-Kit

Kit fixacao

Kit di fissaggio
Element mocujacy
Fixacni Rit
Rogzité Részlet
Kit de fixare

Kit za montazu

Montaj Riti

08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)

www.pool-line.net

Ne HOMOLOGACION:

26R 03.1042

..
e

Rv: 10/2024

_—
RECICLABLE

121730

Limpieza pre-instalacion | | Revisar par de apriete
. ‘ — L(ok)
|
* w : NISSAN
” l - Kubistar 1 | H1 |97-08 | B0OOO36 +BO0O32 | 202 | 202 VENT,5 | VENTE,5 202 | 202
| - I Kubistar GV L2 H1 | 97-08 | BO00036 +B00032 | 202 202 VENT6,5 | VENT6,5 202 202
o X RENAULT
i i i Kangoo | L1 HL | 96-08 | BO00036 +B00032 | 202 | 202 VENT6,5 | VENT6,5 202 | 202
Pre-installation cleaning Check torque Kangoo | GV L2 H1 | 97-08 | B000036 +B00032 | 202 202 VENT6,5 | VENT6,5 202 202







